
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

30.12.2025                                                                                                        № 7573 

 

 

О согласовании переустройства и перепланировки жилого помещения                                                    

в многоквартирном доме, расположенного по адресу: город Мурманск, 

проспект Ленина, дом 80, квартира 97 

 

 

Руководствуясь статьями 14, 25, 26, 28 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования городской округ город-герой Мурманск, 

административным регламентом предоставления муниципальной услуги 

«Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого 

помещения в многоквартирном доме», утверждённым постановлением 

администрации города Мурманска от 01.02.2012 № 173, в связи с заявлением  

Общества с ограниченной ответственностью «Центрпроф» (ООО «Центрпроф»), 

ОГРН 1155190004804, в лице Новицкого Сергея Георгиевича, действующего по 

доверенности от 24.09.2025 № 50 АВ 2795306, от 15.12.2025 № 425-ПРП                          

о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения в 

многоквартирном доме по адресу: Мурманская область, город Мурманск, 

проспект Ленина, дом 80, квартира 97 (51:20:0002074:294), по результатам 

рассмотрения заявления и иных представленных в соответствии с частями 2 и 

2.1 статьи 26 Жилищного кодекса Российской Федерации документов                         

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Согласовать переустройство и перепланировку жилого помещения в 

многоквартирном доме по адресу: город Мурманск, проспект Ленина, дом 80, 

квартира 97, в соответствии с проектом «Перепланировка и переустройство 

квартиры по адресу: город Мурманск, проспект Ленина, дом 80, квартира 97»,                       

шифр: 13-09/2025-АКР от ноября 2025 года. 

 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети 

Интернет. 

 

 

 



2 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава 

города Мурманска                                                                          И.Н. Лебедев 


